
Gasto No Etiquetado 45,225,587 113,842,697 159,034,299 151,966,368 147,347,204 7,067,930

Servicios Personales 14,280,792 -1,022,303 13,258,489 12,144,946 12,144,946 1,113,543

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 4,835,816 -150,635 4,685,181 4,685,180 4,685,180 1

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 101,577 2,092 103,669 103,669 103,669 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 6,224,815 -767,023 5,457,792 5,324,996 5,324,996 132,796

Seguridad Social 1,938,850 497 1,939,347 1,605,776 1,605,776 333,570

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 1,120,977 -107,233 1,013,744 373,946 373,946 639,798

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 58,758 0 58,758 51,379 51,379 7,379

Materiales y Suministros 789,840 45,925 835,765 434,761 434,760 401,004

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 311,000 145,872 456,872 303,692 303,691 153,180

Alimentos y Utensilios 30,000 53 30,053 30,053 30,053 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 200,840 -100,840 100,000 0 0 100,000

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 11,000 0 11,000 0 0 11,000

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 4,000 0 4,000 599 599 3,401

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 159,000 840 159,840 70,000 70,000 89,840

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 10,000 0 10,000 0 0 10,000

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 64,000 0 64,000 30,417 30,417 33,583

Servicios Generales 9,615,713 1,208,925 10,824,638 7,841,529 7,608,467 2,983,108

Servicios Básicos 299,304 123,535 422,839 320,639 320,638 102,200

Servicios de Arrendamiento 683,160 32,000 715,160 684,403 684,403 30,757

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 6,872,620 394,058 7,266,678 5,192,590 4,960,728 2,074,088

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 202,629 -121,889 80,740 79,870 79,870 870

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 164,000 112,490 276,490 176,314 176,313 100,176

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 150,000 7,681 157,681 129,848 129,848 27,833

Servicios de Traslado y Viáticos 1,173,000 -304,674 868,326 237,096 235,896 631,231

Servicios Oficiales 47,000 -26,940 20,060 4,863 4,863 15,197

Otros Servicios Generales 24,000 992,665 1,016,665 1,015,908 1,015,908 757

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 4,952,947 112,341,905 117,294,852 114,760,784 112,974,917 2,534,068

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 4,366,947 112,341,905 116,708,852 114,658,526 112,872,659 2,050,326

Ayudas Sociales 336,000 0 336,000 0 0 336,000

Pensiones y Jubilaciones 250,000 0 250,000 102,258 102,258 147,742

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,310,000 1,083,544 2,393,544 2,323,353 2,323,353 70,192

Mobiliario y Equipo de Administración 750,000 86,296 836,296 794,282 794,283 42,014

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 35,000 35,000 27,441 27,441 7,559

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 400,000 -14,881 385,119 364,900 364,900 20,219

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 100,000 -68,000 32,000 31,807 31,807 193

Lic. José Jesús  Jordán Orozco

Director General FIDEAPECH Jefa del Departamento Administrativo FIDEAPECH

C.P. Emma Paola Murillo Carrillo

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 60,000 1,045,128 1,105,128 1,104,922 1,104,922 206

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 14,276,295 184,701 14,460,996 14,460,996 11,860,762 0

Participaciones 14,276,295 184,701 14,460,996 14,460,996 11,860,762 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

Lic. José Jesús  Jordán Orozco

Director General FIDEAPECH Jefa del Departamento Administrativo FIDEAPECH

C.P. Emma Paola Murillo Carrillo

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Lic. José Jesús  Jordán Orozco

Director General FIDEAPECH Jefa del Departamento Administrativo FIDEAPECH

C.P. Emma Paola Murillo Carrillo

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 45,225,587 113,842,697 159,068,283 151,966,368 147,347,204 7,101,915

Lic. José Jesús  Jordán Orozco

Director General FIDEAPECH Jefa del Departamento Administrativo FIDEAPECH

C.P. Emma Paola Murillo Carrillo

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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